- 4 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 24 июня 2011 года № 448 «Об утверждении Положения
о государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики»
(САЗ 11-25) с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 30 августа 2011 года № 653
(САЗ 11-35), от 5 декабря 2011 года № 945 (САЗ 11-49), от 4 апреля 2012 года № 245 (САЗ 12-15), от 5 июня 2012 года № 369 (САЗ 12-24), от 7 июня
2012 года № 383 (САЗ 12-24), от 28 марта 2013 года № 138 (САЗ 13-12),
от 10 января 2014 года № 13 (САЗ 14-2), от 13 марта 2014 года № 83 (САЗ 14-11),
от 27 января 2015 года № 18 (САЗ 15-5), от 15 апреля 2015 года № 155
(САЗ 15-16), от 10 июня 2015 года № 234 (САЗ 15-24), от 30 июня 2015 года
№ 249 (САЗ 15-27), от 31 августа 2015 года № 346 (САЗ 15-36), от 8 августа 2016 года № 284 (САЗ 16-32), от 9 января 2017 года № 9 (САЗ 17-3), от 27 июня 2017 года № 396 (САЗ 17-27), от 3 июля 2017 года № 409 (САЗ 17-28),
от 25 октября 2017 года № 593 (САЗ 17-44), от 10 января 2018 года № 8
(САЗ 18-2), от 18 апреля 2018 года № 140 (САЗ 18-16), от 16 августа 2018 года № 304 (САЗ 18-33), за активную общественную деятельность, многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 610-й годовщиной со дня основания города Бендеры
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) Орденом Почета

	Бурчу Кирилла Георгиевича
	–
	заместителя главного врача
по медицинской части
ГУ «Бендерская центральная городская больница»;

2) орденом «Трудовая Слава»:

	Деменюка Юрия Александровича
	–
	врача кабинета УЗИ диагностического отделения
ГУ «Бендерский центр амбулаторно-поликлинической помощи»,

	Кожухарь Александру Степановну
	–
	ведущего специалиста-технолога, заведующего производством
МОУ «Бендерская средняя общеобразовательная школа № 18» МУ «Управление по организации питания в учреждениях Управления народного образования г. Бендеры»,

	Миху Георгия Иоакимовича
	–
	директора ООО «МБС»,

	Прокофьева Олега Викторовича
	–
	тренера-преподавателя
по академической гребле
МОУ ДО «Специализированная детско-юношеская спортивная
школа олимпийского резерва гребли им. Н.А. Туфанюка»,

	Трубицына Виктора Владимировича
	–
	директора,
тренера-преподавателя по боксу
МОУ ДО «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва бокса
г. Бендеры»;

3) медалью «За трудовую доблесть»:

	Игуменью Елисавету
(Василаке Алену Григорьевну)
	–
	настоятельницу
Свято-Петропавловского женского монастыря г. Бендеры,

	Шумакова Евгения Геннадьевича
	–
	инженера по перевозкам
МУП «Автомотосервис и торговля
г. Бендеры»;

4) медалью «За отличие в труде»:

	Агре Оксану Григорьевну
	–
	заместителя начальника Управления документационного и кадрового обеспечения государственной администрации г. Бендеры,

	Бондарь Аллу Ивановну
	–
	преподавателя по классу вокала
МОУ ДО «Бендерская детская школа искусств»,

	Гербей Юлию Витальевну
	–
	исполняющего обязанности начальника МУ «Управление культуры г. Бендеры»,

	Ионову Надежду Владимировну
	–
	ведущего специалиста-лаборанта
МУ «Управление по организации питания в учреждениях Управления народного образования г. Бендеры»,

	Мирошникова
Валентина Витальевича
	–
	депутата Бендерского городского Совета народных депутатов,

	Осадчую Аллу Юрьевну
	–
	начальника Жилищного управления государственной администрации
г. Бендеры,

	Плотникову Тамару Александровну
	–
	тренера-преподавателя
по хореографии
МОУ ДО «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва № 1»,

	Табачек Игоря Ивановича
	–
	мастера участка
МУП «Бендерытеплоэнерго»,

	Ульянцева Сергея Ивановича
	–
	врача хирурга-уролога хирургического отделения
ГУ «Бендерский центр матери
и ребенка».

2. Присвоить почетное звание «Заслуженный работник Приднестровской Молдавской Республики»:

	Горбатюк Валентине Викторовне
	–
	главному специалисту отдела информационного обеспечения предпринимательской деятельности Управления экономического развития и внешнеэкономической деятельности государственной администрации
г. Бендеры,

	Прошкиной Светлане Андреевне
	–
	главному специалисту Управления муниципальным имуществом государственной администрации
г. Бендеры.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
       4 октября 2018 г.
               № 379